
 
 

 
Azienda Mobilità e Trasporti Bari S.p.A. 

Viale L. Jacobini, Z.I. – 70123  BARI 
Capitale Sociale  € 199.634,00  i.v. 

CCIAA Bari REA n° 456102 
Registro Imprese di Bari e P.IVA n°  06010490727 

VAT: IT 06010490727 
Società con unico azionista soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Bari 

 

Area Contratti e Appalti 

 

Viale L. Jacobini - Z.I. 70123 – Bari - tel. 0805393111 - fax 0805311544     

 
 

AVVISO DI GARA 

L’AMTAB  S.p.A. indice una procedura negoziata, ai sensi dell’art. 221, comma 1, lett. a), D.Lgs. 

163/2006 e s.m.i., con aggiudicazione in favore del prezzo più basso, ex art. 82, D.Lgs. 163/2006 e 

s.m.i., per l’affidamento degli interventi di revisione generale dei motori degli autobus di proprietà 

dell’AMTAB S.p.A., per la durata di 2 (due) anni. CIG: 6043568E12. L’importo complessivo 

presunto per le revisioni generali dei motori a base di gara è pari ad € 320.000,00 (Euro 

Trecentoventimila/00) oltre iva. Ricezione delle offerte: h. 13:00, del 14/01/2015. Apertura offerte: 

h. 10:00, del 15/01/2015.  

       IL PRESIDENTE 

                   Avv. Tobia Renato Binetti 

 

 

 

 


